
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до структури 
та штатного розпису на 2023 рік

Керуючись абзацом другим та третім пункту 17 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276),

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію такі, що додаються:

1) структуру Міністерства у справах ветеранів України, штатною 
чисельністю 267 одиниць;

2) зміни № 2 до штатного розпису Міністерства у справах ветеранів України 
на 2023 рік, введеного в дію наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 27 жовтня 2023 року № 275 “Про введення в дію структури та штатного 
розпису Міністерства у справах ветеранів України на 2023 рік”.

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1 пункту 1 наказу 
Міністерства у справах ветеранів України від 27 жовтня 2023 року № 275 “Про 
введення в дію структури та штатного розпису Міністерства у справах ветеранів 
України на 2023 рік”.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. державного секретаря, 
начальника Управління міжнародного співробітництва Павловського А. Б.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА




